高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：洪獻聰

電　　話：07-7995678#3037
傳　　真：

電子郵件：hth0326@apps.hkjh.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：高市教中字第11431698900號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：深化學習工作坊簡章

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中及公立完全中學(全)、本市私立完

全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高

級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本)

有關國立高雄師範大學辦理「Fun手x Fun心學數學計畫」主旨：
數學創意教學深化學習工作坊一案，請查照。

說明：
依據國立高雄師範大學114年3月5日高師大數學字第一、
1141001805號函辦理。
旨揭活動重要訊息說明如下，詳細內容請參閱附件：二、
活動日期：114年4月19日(星期六)上午9時30分至下午3時(一)
30分及114年4月20日(星期日)上午9時30分至中午12時。
參與對象：本市國中小學生預計錄取40位為原則，配合工(二)
作坊課程內容規劃，建議以國中及國小高年級學生參與為
佳。
報名方式：請於114年4月7日(星期一)前填寫報名google表(三)
單(網址https://forms.gle/2Y8ZuH7Uz6BQzSTw8)。
倘對旨案有疑義請逕至與國立高雄師範大學數學系江小姐三、
聯 繫 。 聯 絡 方 式 ： 07-7172930#1909 ， e-mail ：
nknulearningmath@gmail.com。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/07

1140002227